Modellszam 9558HN 125MM ANGLE GRINDER

36

Oldal  1/1



Modellszam 9558HN 125MM ANGLE GRINDER Oldal 1/3

Tétel Cikkszam Megnevezés Atala|Menny.| N/O Opc1 Opc 2 Megjegyzés
001 621708-9 Allérész 9558NB 1
002 418770-1 Légterelélap 9558NB 1
003 421868-5 Gumigy(ri 19 1
004 210034-7 Csapagy 607 LLb 1
005 681636-0 Szigetel6 alatét 9521NB/4304T/ 1
006 515613-9 Forgdérész 9558NB 1
D10 INC. 4,57
007 240078-7 Ventillator 9554-58NB 1
008 317821-6 Fogaskerékhéaz fedél 1
009 213445-5 O gyirti 1
010 210042-8 Golydscsapagy 6529LLB 1
011 227541-3 Kupkerék 1
012 252186-8 Anya M6 1
013 417771-8 Sapka MT952 1
014 233376-2 Nyomérugé MT852 1
015A 266361-0 Csavar 4 *
015B 266361-0 Csavar 4 *
015-1A 266050-7 Onmetsz6 csavar M4x30 o] 4
015-1B 266050-7 Onmetszd csavar M4x30 o] 4
015-1C 266050-7 Onmetsz6 csavar M4x30 4
015-1E 266050-7 Onmetsz6 csavar M4x30 4
016 213960-9 O-gytiri 5 1
017A 256486-8 Csapszeg 4 1
017B 256486-8 Csapszeg 4 1
017C 256546-6 SHOULDER PIN 4 1
017E 256486-8 Csapszeg 4 1
018A 317814-3 Fogaskerékhaz 1
018B 317814-3 Fogaskerékhaz 1
018cC 318941-9 GEAR HOUSING 1
018E 317814-3 Fogaskerékhaz 1
019 283002-9 Gumi csapszeg 4 263002-2 1
020 210033-9 Golyéscsapagy 1
021 961052-5 Seeger-gylri $-12 961052-5 1
022 267794-2 Alétét 1
023 227542-1 Téanyérkerék 1
024 962151-6 Seeger-gyliri R-32 962151-6* 1
025 211129-9 Golydscsapagy 6201DDW 211129-9 1
026 267238-2 Alétét 12 1
027 213622-9 O gyirti 1
028A 317819-3 Fogaskerékhaz 1 *
028B 317819-3 Fogaskerékhaz 1 *
028-1A 318331-6 Fogaskerékhaz S 1
028-1B 318331-6 Fogaskerékhaz S 1
028-1C 318331-6 Fogaskerékhaz 1
028-1E 318331-6 Fogaskerékhaz 1
029 265099-4 Csavar 4
030 345464-4 Gydri 1
031 254011-9 Ek 4 254011-9 1

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg. Déatum nyomtatasa 2015/11/10



Modellszam 9558HN 125MM ANGLE GRINDER Oldal 2/3
Tétel Cikkszam Megnevezés Atala|Menny.| N/O Opc1 Opc 2 Megjegyzés
032 324489-1 Tengely 1
033A 265103-9 Csavar M5X14 1 *
033B 265103-9 Csavar M5X14 1 *
033-1A 265180-1 PAN HEAD SCREW M5X16 < 1
033-1B 265180-1 PAN HEAD SCREW M5X16 < 1
033-1C 265180-1 PAN HEAD SCREW M5X16 1
033-1E 265180-1 PAN HEAD SCREW M5X16 1
034A 125268-8 Véddburkolat 125mm 1 *
D10 INC. 33 *
034B 125268-8 Véddburkolat 125mm 1 *
D10 INC. 33 *
034-1A 122887-1 Védéburkolat GA5030 S 1 *
c10 213009-5 O-gytiri 4 AN5010 1 *
D10 INC. 33 *
034-1B 122887-1 Veéddburkolat GA5030 S 1 *
c10 213009-5 O-gytiri 4 AN5010 1 *
D10 INC. 33 *
034-1C 122887-1 Veéddburkolat GA5030 1 *
c10 213009-5 O-gytiri 4 AN5010 1 *
D10 INC. 33 *
034-2A 123099-2 Tarcsavedd burkolat 125 mm < 1
c10 213009-5 O-gytiri 4 AN5010 1
D10 INC. 33
034-2B 123099-2 Tarcsavedd burkolat 125 mm < 1
c10 213009-5 O-gylirG 4 AN5010 1
D10 INC. 33
034-2C 123099-9 Tarcsavédd burkolat 125 mm < 1
c10 213009-5 O-gylirG 4 AN5010 1
D10 INC. 33
034-2E 123099-9 Tarcsavédd burkolat 125 mm 1
c10 213009-5 O-gylirG 4 AN5010 1
D10 INC. 33
035 224415-9 Belsé illesztéperem 1
036 224554-5 Biztositéanya 14-45, 45 mm (0] 1
037A 266345-8 Csavar 2 *
037B 266345-8 Csavar 2 *
037-1A 266623-6 +BIND TAPPING SCREW 4X80 o} 2
037-1B 266623-6 +BIND TAPPING SCREW 4X80 o} 2
037-1C 266623-6 +BIND TAPPING SCREW 4X80 2
037-1E 266623-6 +BIND TAPPING SCREW 4X80 2
038 865808-7 9558HN NAME PLATE 1
039 266007-8 Onmetszd csavar M3x10 4
040 643760-7 Szénkefetartd 1
041 194074-2 Szénkefe CB 325 1
042 418729-8 Mua.betét 9558NB 1
043 650560-8 Kapcsold 9554/8558 1
044 687124-5 Torésgatio 1
045A 266326-2 Csavar 4X18 2 *

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg.

Déatum nyomtatasa 2015/11/10



Modellszam 9558HN 125MM ANGLE GRINDER Oldal 3/3

Tétel Cikkszam Megnevezés Atala|Menny.| N/O Opc1 Opc 2 Megjegyzés
045B 266326-2 Csavar 4X18 2 *
045-1A 265995-6 Onmetsz8 csavar M4x18* o] 2
045-1B 265995-6 Onmetsz8 csavar M4x18* o] 2
045-1C 265995-6 Onmetsz6 csavar M4x18* 2
045-1E 265995-6 Onmetsz8 csavar M4x18* 2
046A 645233-6 Kondenzator 1 *
046B 645233-6 Kondenzator 1 *
046-1A 638740-6 CAPACITOR UNIT S 1
046-1B 638740-6 CAPACITOR UNIT S 1
046-1C 638740-6 CAPACITOR UNIT 1
046-1E 638740-6 CAPACITOR UNIT 1
047 682559-5 Kébelvéds 8 6822 1
048 665394-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5 1
049 419566-3 Kapcsolégomb 1
050A 418725-6 Motorhaz 9558NB 1 *
050B 418725-6 Motorhaz 9558NB 1 *
050-1A 451125-7 Motorhaz 9558NB < 1
050-1B 451125-7 Motorhaz 9558NB < 1
050-1C 451125-7 Motorhaz 9558NB 1
050-1E 451125-7 Motorhaz 9558NB 1
051 643760-7 Szénkefetartd 1
052 233121-5 Nyomorugé 1
053 418728-0 Rudazat 9558NB 1
054 418726-4 Fedél 9554NB 1
055A 266326-2 Csavar 4X18 1 *
055B 266326-2 Csavar 4X18 1 *
055-1A 265995-6 Onmetsz8 csavar M4x18* o] 1
055-1B 265995-6 Onmetsz6 csavar M4x18* o] 1
055-1C 265995-6 Onmetsz6 csavar M4x18* 1
055-1E 265995-6 Onmetsz8 csavar M4x18* 1
056 819329-1 CLEAR LABEL 1 *
056-1 805W65-3 CLEAR LABEL o} 1
AO1 153489-2 Fogantyu 1
AD2 782423-1 Kérmoskulcs sarokesiszolshoz 1
AO03B 183981-4 Acél hordtaska sarokes. 1 *

c10 819033-2 MAKITA LABEL 1 *
A03E P-45761 T2 Gyémanttarcsa 125mm Diamak szeg 1
A03-1B 188627-7 Koffer 125mm sarokcsiszolé o] 1 *
A03-2B 823256-6 STEEL CASE S 1
AQ7B 837230-8 TRAY S 1

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelje meg. Déatum nyomtatasa 2015/11/10



